UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-TH Ia H’Drai, ngày       tháng  12 năm 2019

Về việc báo cáo kết quả triển

khai xây dựng chính quyền

điện tử năm 2019, Kế hoạch

năm 2020

Kính gửi:

- Các phòng ban, đơn vị chuyên môn thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

 Thực hiện Công văn 3122/BCĐ-CQĐT ngày 06/12/2019 của Ban chỉ đạo

Chính quyền điện tử tỉnh về việc báo cáo kết quả thực hiện xây dựng Chính quyền

điện tử năm 2019 và xây dựng kế hoạch năm 2020;

 Thực hiện Kế hoạch số 53/KH-UBND ngày 23/5/2019 của Ủy ban nhân dân

huyện về Triển khai thực hiện một số nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm phát triển

Chính quyền điện tử huyện Ia H’Drai giai đoạn 2019 - 2020, định hướng đến năm

2025,

Văn phòng Huyện ủy-HĐND-UBND huyện đề nghị các phòng ban, đơn vị

chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân huyện và Ủy ban nhân dân các xã báo cáo kết quả

thực hiện xây dựng Chính quyền điện tử năm 2019 và kế hoạch năm 2020 (theo đề

cương gửi kèm), hoàn thành và gửi báo cáo về văn phòng Huyện ủy-HĐND-UBND

huyện để tổng hợp, chậm nhất trước 10h00’,  ngày 12/12/2019.

Nhằm đảm bảo số liệu báo cáo, đồng thời tham mưu Ủy ban nhân dân huyện xây

dựng Kế hoạch thực hiện năm 2020, đề nghị các đơn vị, địa phương báo cáo đúng thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT-TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ngọc Chương

		2019-12-10T10:41:56+0700

		2019-12-10T10:43:24+0700

		2019-12-10T10:43:24+0700

		2019-12-10T10:43:24+0700